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Valberedningens förslag till Bokusgruppens 
årsstämma 2026
Valberedningen i Bokusgruppen AB (publ) har beslutat att föreslå omval av 
styrelseledamöterna Patrik Wahlén, Mattias Björk, Anna Wallenberg och Jeanette 
Söderberg samt nyval av Maria Edsman som styrelseledamot. Vidare föreslås 
omval av Patrik Wahlén som styrelseordförande och omval av Ernst & Young 
Aktiebolag till revisor till slutet av nästa årsstämma.

Som ny styrelseledamot föreslås Maria Edsman. Maria Edsman, född 1968, har en flerårig 
erfarenhet som VD för Bokusgruppen AB (publ) (en befattning som hon lämnar den 1 april 2026) 
och dessförinnan  på Polarn O. Pyret och Brothers. Maria Edsman är styrelseledamot VD-uppdrag
i Volati AB, Salix Group AB, Rusta AB och Galadriel AB samt styrelsesuppleant i Tekholmen AB. 
Därutöver har Maria Edsman uppdrag inom  och Svenska Bokusgruppen-koncernen
Bokhandlareföreningen som upphör den 1 april 2026. Maria Edsman (och till henne närstående) 
äger 100 800 aktier och 50 000 teckningsoptioner i Bokusgruppen AB (publ).

Information om de styrelseledamöter som föreslås för omval finns på Bokusgruppens webbplats, 
.www.bokusgruppen.com

Valberedningen består av Carin Wahlén (ordförande, representerar Patrik Wahlén), Karl 
Perlhagen (representerar sig själv) samt Mattias Björk (representerar sig själv). Valberedningens 
fullständiga förslag kommer att finnas tillgängligt på Bokusgruppens webbplats, 

.www.bokusgruppen.com

Bokusgruppen  årsstämma 2026 kommer att hållas den 7 maj 2026.AB:s

Ytterligare information

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är 
DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).

Bokusgruppen AB (publ)
Box 2100, 103 13 Stockholm
Lindhagensgatan 126, plan 5, 112 51 Stockholm
Tel:  10 00010-744

 E-post: info@bokusgruppen.com
Organisationsnummer: 559025-8637

Om oss
Bokusgruppen är Sveriges marknadsledande bokhandelsaktör som med de starka och 
kompletterande varumärkena Akademibokhandeln, Bokus, BTJ och Bokus Play når en mycket 
stor andel av Sveriges befolkning. Förutom böcker i alla kanaler och format erbjuds ett stort och 
inspirerande övrigt sortiment samt tjänster mot bibliotek och skola. Med visionen 

 ska Bokusgruppen möta kundernas varierande behov och ”Läsglädje för alla, varje dag”
vara förstahandsvalet för så många som möjligt.  
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